Noverint universi , quod nos N. (przelatus
vel miles) attendentes nos cum littera regia fuis-
se convocatos per dorninum Regem N. (ut in si-
milibus). Attendentes etiam quod nos de prw-
semi sumus detenti justo impedimento, et quia
verecundum periculosum aut darnnosum esset
nobis dictum impedimentum sigillatim in pr2e-
senti proeurationis instrumento exprimere, ideo
ita esse verum propio júramento quod prxsta-
mus in posse notarii infrascriptiasserimus et cer-.

altirinamus, quare in ipsa curia adesse non
poterimus prout deseret: ideo N. procuratorem
certuni nostrum ( ut in similibus).

Signum mei N. notarii	 in posse
cujus idem N. prwsentem procurationem firma-

' 	 vit et dictum impedimentum sude persone tarn-
' Iguana sibi verecundum damnosum aut peden-

,- losurn sigillatim non expressit ; sed in posse mei
ita verum esse suo propio juramento asseruit
et ceno afirrnavit; de cujus juramenti prxst-

,
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tiene fidem cum prazsenti indubiam facio.

Carta convocatoria á los prelados para las Córtes
de Monzon del año 1375.

Petrus , Dei gratia , Rex Aragonorurn , Va-
lenthe , Majoricarum, Corsica, Co-
mes Rossilionis et Ceritanix, Reverendo in Chris-
to.Patri Luppo , Divina Providentia archiepis-
copo Cesar-augusta=: salutem et dilectionis af-
fectum. Quia pro conservatione et tuitione ho-
noris regalis diadernatis nostri, ac bono statu
omnium regnorum et terrarum quibus, auctore
domino , possidemus, et incolarum eortnn oin-
nibus dictis regnis et terris nostris citramarinis,
ac eorum incolis sive regnicolis, curias generales
in villa Montissoni die XXVIII mensis novem-
bris proxime instantis, omissis aliis generalibus
curiis quas nuper dum essemus-Ilerdm indiximus,
maturo ac digesto prxhabito consílio, provi-
dirnus celebrare: vos requirimus et monemus
quatenus dictis die et loco celebrationi hIlillS-

modi curiarum adsitis, sicut et nos ibidem eri-
mus infallibiliter, Deo dante. Datum Barchino-
me XXIII die octobris auno á Nativitate

M.CCC.LXXV. = Luppus Cancellarius.

Carta convocatoria á las universidades.

Petrus, Dei gratia, Rex Aragonorum etc.
Fidelíbus nostris procuratoribus et probis homi-
nibus civitatis Dertusx, salutem et gratiatn. Quia
pro conservatione et tuitione etc. ideo vohis di-
cimus et mandamus quatenus constituatis ex yo-
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bis síndicos et procuratores plena potestate suf-
fultos, qui díctis die et loco celebrationi hujus-
modi curiarum adsint , sicut et nos ibidem in-